

Proposta Pregão Nº 90066/2024

A CAMARA DOS DEPUTADOS,

A presente proposta é baseada nas especificações, condições e prazos estabelecidos no **Pregão Eletrônico 90066/2024**, as quais nos comprometemos a cumprir integralmente.

Declaramos que esta proposta tem validade pelo prazo de 90 (noventa) dias contados da data de abertura desta proposta, que tomamos conhecimento de todas as informações para cumprimento das obrigações ora assumidas e que concordamos com todas as condições estabelecidas no Edital e respectivos Anexos.

Nossa cotação para execução do objeto, adaptada ao lance final/negociação ocorrida no certame:

Grupo	Item Nº	Descrição Completa	Fabricante	Unidade medida	Qnt.	R\$ unitário	R\$ Total
-	01	CABO OPTICO DE 6 Vias EO Multimodo OM2 LSZH PRETO - CFOT-MM-EO-06FO-LSZH (50/125 - OM2)	Setex Cabos	METRO	6000	6,20	37.000,00
-	02	CABO OPTICO DE 6 Vias EO Multimodo OM2 LSZH PRETO CFOT-MM-EO-06FO-LSZH (50/125 - OM2)	Setex Cabos	METRO	2000	6,20	12.400,00

Valor total: R\$ 49.400,00

Declara que CONSIDEROU, NA FORMULAÇÃO DOS CUSTOS DA PROPOSTA DE PREÇOS: 1) o valor do produto; 2) o fornecimento na forma exigida; 3) os tributos (impostos, taxas, contribuições); 4) fretes; 5) seguros; 6) os encargos sociais, trabalhistas e previdenciários incidentes; e 7) outros que incidam ou venham a incidir sobre o preço a ser ofertado;

O Material ofertado é montado pela ADS CONNECTION em território Brasileiro e utiliza produtos homologados pela ANATEL.

TERMO DE GARANTIA

Os produtos/serviços oferecidos possuem garantia de 12 meses, contados a partir da data do recebimento definitivo. Obrigamo-nos a efetuar, a qualquer tempo, a substituição do produto/serviço rejeitado, se este apresentar defeito de execução ou divergências com as especificações estabelecidas, independentemente da quantidade rejeitada, ciente das penalizações previstas no Contrato. Garantimos que os produtos/serviços a serem entregues possuem as mesmas características/especificações mencionadas no edital e nesta proposta. O Atendimento da ADS é 24H podendo a mensagem ser enviada através do website ou pelo email comercial@adsconnection.com.br

DADOS DA EMPRESA

- Dados Bancários:
Banco: 748 - Sicredi AG: 0710 C/C: 20398-8
- Contato para recebimento de documentação e comunicações:

Logradouro	R. Das Peonias
Número	59
Bairro	Jardim Motorama
CEP	12224-110
Complemento	ADS CONEXAO
Cidade/Estado	São Jose Dos Campos
Telefone	12 3929-2719



E-Mail	
Responsável	Fernanda Duarte

3. Dados do representante legal da empresa (para assinatura da ata/contrato).

Nome Completo	Fernanda Noletto Duarte
RG	474435556
CPF	391.605.298-57
Cargo/ Função	Gerente de RH
Email	Fernanda.duarte@adsconnection.com.br
Telefone	12 98189-0275

São Jose dos Campos, 03 de Dezembro de 2024.Assinatura e Carimbo do representante legal.**FERNANDA NOLETO
DUARTE:391605298
57****Assinado de forma digital
por FERNANDA NOLETO
DUARTE:39160529857
Dados: 2024.12.03
10:25:54 -03'00'**

E TUDO BARATO COMERCIO DE ELETROELETRONICOS LTDA

37.165.739/0001-63

À
CAMARA DOS DEPUTADOS / DF
--- Ref.: Pregão Eletrônico Nº 90066/2024

Objeto: Aquisição de cabo de fibra óptica, suporte de TV de parede, conector P10 e conector BNC de compressão, da Marca BELDEN, Modelo 1694ABHD1, novos e para primeiro uso, conforme condições e exigências estabelecidas neste instrumento e em seus Anexos.

DADOS DA EMPRESA	
E TUDO BARATO COMERCIO DE ELETROELETRONICOS LTDA	CNPJ: 37.165.739/0001-63
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 07.980.590/0001-77	
ENDEREÇO: ST SRTVS QD 701 CONJUNTO L BL A SALA 717 PARTE A205	TEL/FAX:(61) 2104-3981
CEP: 70.340-906	CIDADE: BRASÍLIA UF:DF
E-mail: licitacao.etudobarato@gmail.com	BANCO: 001 BANCO DO BRASIL AGÊNCIA: 7615-5 C/C: 707-2 - PIX: 37.165.739/0001-63
DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL PARA PARTICIPAÇÃO NO PREGÃO ELETRÔNICO E ASSINATURA DO CONTRATO	
NOME: ANNA EMILIA NERI LIMA DA SILVA	
CARGO/FUNÇÃO: Presidente	
CPF: 984.731.821-20	
RG: 2.073.905 SSP DF	
E-MAIL: licitacao.etudobarato@gmail.com	

Apresentamos e submetemos à apreciação de V.Sa. nossa Proposta de Preço relativa à execução da licitação em epígrafe.

Telefone: (61) 2104-3981 | E-mail: licitacao.etudobarato@gmail.com



Documento autenticado por:
18/12/2024 15:39 - João Cavalcante Netto
Selo digital de segurança: 2024-LSKW-WJDG-XSDY-AMEO

E TUDO BARATO COMERCIO DE ELETROELETRONICOS LTDA

ITEM	DESCRIÇÃO PRODUTO -TERMO DE REFERÊNCIA	MARCA/ FABRICANT E	MODELO OFERTADO	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
03	SUPORE DE TV DE PAREDE PARA TVS DE 32" A 50" MARCA(S)/MODELO(S) DE REFERÊNCIA: ELG/N01V4; MULTIVISÃO/HD-599-L; SUMAY/SM-SPF 32-80. CARACTERÍSTICA(S): suporte fixo de parede para televisores LCD/LED de 32 a 50 polegadas (faixa mínima); compatibilidade com os padrões Vesa de 100 x 100 a 400 x 400; capacidade para suportar no mínimo 35 kg de peso; construção que permita a fixação em montante de parede com divisórias com apenas dois parafusos colocados verticalmente no eixo de simetria do produto; deve permitir uma distância mínima entre a TV e a parede de pelo menos 3,0 centímetros; pintura na cor preta. ACESSÓRIO(S): caso necessário, deverão ser fornecidos espaçadores para o atendimento da exigência de distância mínima entre o televisor e a parede. ACONDICIONAMENTO: embalagem original de fábrica, com identificação e quantidade do material.	SUMAY	SM-SPF 32/80 SUPORTE FIXO cód 5087	150	R\$ 68,64	R\$ 10.296,00
VALOR TOTAL:					R\$ 10.296,00	

- **Preço total da proposta:** R\$ 10.296,00 (dez mil duzentos e noventa e seis reais).
- **Prazo de validade da Proposta:** 60 (sessenta) dias a contar da data de sua apresentação.
- **Prazo de entrega dos itens:** 30 (trinta) dias contados a partir do recebimento da Nota de Empenho, da assinatura do instrumento de contrato ou ordem de serviço, se for o caso;
- **Garantia dos produtos:** 12 (doze) meses

Declaramos que nos valores propostos estarão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens.

Declaramos que os produtos/serviços cotados atendem as características mínimas exigidas em Edital, estando ciente das penalidades impostas no caso de inexecução contratual.



E TUDO BARATO COMERCIO DE ELETROELETRONICOS LTDA

Brasília/DF 05 de dezembro de 2024



E TUDO BARATO COMERCIO DE ELETROELETRONICOS LTDA

PRESIDENTE

ANNA EMILIA NERI LIMA DA SILVA

RG 2.073.905 SSP DF

CPF 984.731.821-20

**É TUDO BARATO COMERCIO DE
ELETROELETRONICOS LTDA**

37.165.739/0001-63

ST SRTVS QD 701 CONJUNTO L

BLOCO 01 SALA 717 PARTE A205

CEP: 70.340-906

Telefone: (61) 2104-3981 | E-mail: licitacao.etudobarato@gmail.com



Documento autenticado por:

18/12/2024 15:39 - João Cavalcante Netto

Selo digital de segurança: 2024-LSKW-WJDG-XSDY-AMEO

PREGÃO ELETRÔNICO NR 900662024 - UASG 10001

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 1641453/2023

À
CÂMARA DOS DEPUTADOS
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Apresentamos nossa proposta de preço para o item abaixo relacionado objetivando o fornecimento de acordo com o disposto no edital licitatório supra e ordenamentos legais cabíveis.

Declaramos ter total conhecimento das condições da presente licitação e a elas nos submetemos para todos os fins de direito.

Objeto: Aquisição de cabo de fibra óptica, suporte de TV de parede, conector P 10 e conector BNC de compressão, da Marca BELDEN, Modelo 1694ABHD1, novos e para primeiro uso, conforme condições e exigências estabelecidas neste instrumento e em seus Anexos.

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	MODELO	UN	QUANT	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
04	CONECTOR P 10, ESTÉREO, MACHO, CORPO METÁLICO, PARA CABO.	DATALINK	P 10 -006	PÇS	152	10,00	1.520,00
TOTAL							1.520,00

Valor Total ...R\$ 1.520,00 (Hum Mil, Quinhentos e Vinte Reais)

Item 04

<https://8p8cd5.p3cdn1.secureserver.net/wp-content/uploads/2020/10/P10-006-SITE-compressed.pdf>

Ficha técnica em anexo junto com os documentos.

O item constante desta proposta corresponde exatamente às especificações descritas no Anexo n. 1 do Edital, às quais aderimos formalmente.

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (Sessenta) dias.

PRAZO DE ENTREGA DO OBJETO: Até 30 (Trinta) dias após o recebimento do empenho.

PRAZO DE PAGAMENTO: Até 30 dias após a liquidação da nota fiscal.

GARANTIA: 90 (Noventa) dias.

LOCAL DE ENTREGA: Centro de Gestão de Armazenamento de Materiais CEAM/SIA, situado no SIA Trecho 5, Lote 20/60 - Setor de Indústria e Abastecimento - em Brasília-DF. CEP 71205-050
Telefone para contato: (61) 3216- 4650 / (61) 3216-4652

Declaramos que seremos responsáveis pelo descarte ambientalmente responsável de qualquer resíduo referente ao material objeto desta licitação – incluindo consumíveis, peças usadas, embalagens – e temos conhecimento da legislação ambiental sobre o descarte de materiais, em especial a Lei n. 9.605, de 1998 e a Lei n. 12.305, de 2010, além da NBR 10.004.





Comercial Ponto Eletrônico

DECLARAMOS, para os devidos fins, QUE CONSIDERAMOS, NA FORMULAÇÃO DOS CUSTOS DA PROPOSTA DE PREÇOS: 1) o valor do objeto; 2) os tributos (impostos, taxas, contribuições); 3) fretes; 4) seguros; 5) os encargos sociais e trabalhistas incidentes; 6) outros que incidam ou venham a incidir sobre o preço a ser ofertado.

DADOS DA EMPRESA

EMPRESA: SILVIO APARECIDO DE MEDEIROS ELETRÔNICOS – EPP

CNPJ: 13.728.507/0001-08

ENDEREÇO: Rua Cecília da Silva, 428.

FONES: (11)-3992-8544

ENDEREÇO ELETRÔNICO: silvio.medeiros@cpetv.com.br

DADOS BANCÁRIOS:

BANCO DO BRASIL

AGÊNCIA Nº: 0687-4

CONTA CORRENTE Nº: 47.214-X

São Paulo, 10 de Dezembro de 2024.

SILVIO APARECIDO DE MEDEIROS
Sócio Proprietário



Documento autenticado por:

18/12/2024 15:44 - João Cavalcante Netto

Selo digital de segurança: 2024-QXQJ-BLOW-MPCE-DYJF

Comercial Ponto Eletrônico

CNPJ-13.728.507/0001-08 – IE-146.113.379.115

Fone- (11)3992-8544 - (11)2628-9035

Rua Cecília da Silva, 428 – Freguesia do Ó São Paulo – SP - CEP-02927-030

R&R - Equipamentos Eletrônicos - Eireli-EPP

CNPJ: 10.806.106/0001-30

Inscrição Estadual: 07.520.277/001-16

A

CAMARA DOS DEPUTADOS

Pregão Eletrônico N° 90066/2024

Item	Qtd.	Unid.	Especificações	Marca/ Modelo	Valor Unit.	Valor Total
05	150	Unid.	CONECTOR BNC DE COMPRESSÃO PARA CABO RG6	BELDEN 1694ABHD1	45,00	6.750,00
Valor total: R\$ 6.750,00(seis mil setecentos e cinquenta reais)						

Estão inclusos no preço todos os custos e despesas, tais como e sem se limitar a: custos diretos e indiretos, tributos incidentes, taxas de administração, serviços e encargos sociais.

Validade da Proposta: 90 (Noventa) dias.

Prazo Para Entrega: 60 (Sessenta) dias.

Garantia: 12 (Doze) meses.

Declaramos que o(s) item(ns) constante(s) desta proposta corresponde(m) exatamente às especificações e descritas no Edital, às quais aderimos formalmente.



Conector de compressão BNC Belden HD para cabo coaxial RG6 1694ª

<https://www.belden.com/products/connectors/coaxial-connectors/standard-and-micro-bnc-connectors/1694abhd1>

BRASÍLIA - DF, 02/12/24

Robson R. Amorim
CPF: 863.274.371-68

R&R – Equipamentos Eletrônicos LTDA-ME
Robson Ribeiro Amorim
SÓCIO-GERENTE

